HP- :
s /1587358

331406
331416
331431

Cnucok aeranem

WMH Tool Group AG
Bahnstrasse 24,

CH - 8603 Schwerzenbach
www.wmhtoolgroup.ch
info@wmhtoolgroup.ch

Tel +41 (0)44 806 47 48
Fax +41 (0) 44 806 47 58
P-331406/331416/331431




MoHTa)xHasa cxema: ronosa B c6ope (HP-5A)




Cnucok aeranen: ronosa B c6ope (HP-5A)

Ne N2 netanu o6o3HauyeHue pa3smMmep KOJ1-BO
1. HP5A-1 ................ Hydraulic Base . ..ot i i e i e i i e 1
2., HP5A-2 ................ L@V 1 o o [ o 1
3. HP5A-3 ................ Base Filtar .o e 1
4. HPS5A-4................ Singie ACtion ValVe ... 1
5. HP5A-5................ PUMP CyliNder ceiiii i s e e 1
6.ocnen. HP5A-6................ CUPD Sal K i i i i e 1
7. HPSA-7 ..o Release Valve ASSembIY ... e 1
8......... HP5A-8 ................ 0 1
9., HP5A-9 ................ Handle SoCKet ...oiiii i 1
10 ....... HP5A-10.............. 0 1
11....... HP5A-11 .............. L 1 o T 1
12 ... HP5A-12 .............. LiNKING SlEEVE .ttt i i e 1
13 ....... HP5A-13 .............. D=0 IS Yl o =1 2
14 ....... HPS5A-14 .............. 1Y 0= [ ol P 1
15 ....... HP5A-15.............. 0 1
16 ....... HP5A-16 .............. R STY=T V7 | S 1
17 ... HP5A-17 .............. HeX Filler Plug w/Seal " ..o i i i e 2
18 ....... HP5A-18 .............. Brass Tube ConNECEOr .. .ot v e ns 1
19 ....... HP5A-19 .............. Plastic Tube ** L 1
20 ....... HP5A-20 .............. 1Y 5] 11« R 1
21 ....... HP5A-21 .............. TOP BasSe. it 1
22 ....... HP5A-22 .............. Spring TOp Holder ...vvii i e i e 1
23 ... HP5A-23 .............. Oil Pass CONNECEON 1. uuiiiiii i i e i e vt i et raaeeaans 1
24 ....... HPS5A-24 .............. LT T L=l 1
25 ... HP5A-25.............. Release Valve BlOCK ...t i i i i e 1
26 ....... HP5A-26 .............. Steel Ball M i e e, 1
27 ....... HP5A-27 .............. RUDD B SPaCer . i i i e i s e 1
28 ....... HP5A-28 .............. Release Valve ASSembly ...ooviiiiii s v e 1
29 ....... HP5A-29 .............. Release Valve Spindle ... e 1
30 ....... HP5A-30 .............. LT T L= kb 1
31....... HP5A-31 .............. Release Valve BlOCK .. ..o i i i i i i e 1
32 ........ HP5A-32 ..cccvvinnnn LT 1] U=l 1
33 ....... HP5A-33 .............. e YU S C =18 Lo = 1
34 ....... HP5A-34 .............. Male Connect TUDE ..o 1
35....... HP5A-35 .............. Bronze TUDE .. i e 1
36 ....... HP5A-36.............. 1 1= T LT @00 o] 1=t o] ol 1
37 ....... HP5A-37 ..occveieit. Brass Tube Connector * X, . . i v i 1
38 ....... HP5A-38 .............. =T g F] (o] Y ol <1 1
39 ....... HP5A-39 .............. Stopper ROI Pin i e i e 1
40 ....... HP5A-40 .............. 1] 0] 0] 0 =] ol PP 1
41 ....... HP5A-41 .............. (0] o =Tol w0 gl oo =] (R 1
42 ....... HP5A-42 .............. (=10 1 g ] o] o [ o [ SR 2
43 ....... TS-0270031 ......... Set SCreW .o e 5/16 X 3/8 ccvvvivininnnnn. 1
44 ....... HP5A-44 .............. 10T T = o 1
45 ....... HP5A-45 .............. Teflon SUuppPOrt RiNG X i i e i i 1
46 ....... HP5A-46 .............. SUPPOIt Seal * ¥ L e 1
47 ....... HP5A-47 .............. CUPD SEal K i i e e 1
48 ....... HP5A-48 .............. PIUG NUL. e e cee e 1
49 ....... HP5A-49 .............. GasKEE FF i e i, 1
50 ....... HP5A-50 .............. Oil AbSOrber ** i s e e 1
51....... HP5A-51 .............. Y= | 1



MoHTa)xHasa cxeMma: kapkac B c6ope (HP-5A)




Cnucok petanen: kapkac B c6ope (HP-5A)

Ne N2 netanu o6o3HauyeHue pa3smMmep KOJ1-BO
52 ....... HP5A-52 .............. Frame Brackel ..o i 2
53 ....... TS-0060051 ......... Hex Cap Bolt .ccveiiiii i 3/8X1L it 4
54 ....... TS-0561031 ......... NUE o e 3/8 i 12
55....... HP5A-55.............. Frame Base Brackel. ..o i 2
56 ....... TS-0060071 ......... Hex Cap BOlt .vviiieii i 3/8x1-1/2 .ciiiiiiinnnn. 8
57 ....... HP5A-57 ....cocveeel. Frame Base Brackel.......cooviiiiiiiii i i 2
58 ....... HP5A-58 .............. Lower Frame SUPPOIT ..o creiie s reeaeas 2
59 ....... HP5A-59 .............. L= ] (=0 [0 Lo =T 2
60 ....... HP5A-60 .............. Table SpPIiNdle. ... 4
61 ....... HP5A-61 .............. Crank Shaft SIEEVE ...t i 4
62 ....... TS-0720111 ......... Lock Washer....covvi i 1/2 i 8
63 ....... TS-0561051 ......... NUE o 1/2 i 8
64 ....... HP5A-64 .............. Bed Plate ..viiiiiii i e e 1
65 ....... HP5A-65.............. Main Frame (L-R POSL) tcuiiiiiiiiiii i i i i i e 2
66 ....... HP5A-66 .............. Table Frame (front) ..o e 1
67 ....... HP5A-67 .............. Table Frame (M ar) .uiuuiiiiii i i s i ies iee it it eaee s aaneaeans 1
68 ....... HP5A-68 .............. TOP Frame (F ar) .ttt i i e r e 1
69 ....... HP5A-69 .............. Top Frame (front) oo s e e eas 1
70 ....... HP5A-70 .............. Frame Spindle ..o e 1
71 ....... TS-0720131 ......... Lock Washer......co i ciciiiiiiiieaeeees /8 e 8
72 ....... TS-0561071 ......... NUE o 5/8 i 8
73 ... TS-0071011 ......... Hex Cap BOlt ..o 5/8X1-1/2 cviiiiiniiinnnns 4
74 ....... HP5A-74 .............. SPINAIE SlEEVE ...t e e 2
75 ... TS-0071011 ......... Hex Cap BOlt .ooiviiiiii e 5/8 X 1-1/2..ccvivinnnnnn. 4
76 ....... HP5A-76 .............. [ =] Lo 1 L= o Fo o 1= o P 2
77 ....... TS-0051031 ......... Hex Cap BOlt .oocviiiiiiiiiiiie 5/16X3/4 ..cccvvvinnnnnnnn. 4
78 ....... HP5A-78 .............. PUMP Handle ..o i i e 1
........... Y R o =T o - |1 ol S PP |

** Included in Hydraulic Repair Kit



MoHTa)xHasa cxema: ronosa B c6ope (HP-15A)

21B




Cnucok pertaneiu: rosnosa B c6ope (HP-15A)

Ne N2 netanu o6o3HauyeHue pa3smMmep

1. HP15A-01............. Hydraulic Base......coviiiiiiii i i
1A ....... HP15A-01A........... Base Seal ** .
2., HP15A-02............. LGV 11 o o [ o
2A ... HP15A-02A........... Sl K i e e
C R HP15A-03............. 1SYU]s] oo o fl 2o T EF P
4......... HP15A-04............. Single Action Valve......cooiiii i i
4A ....... HP15A-04A........... Base Filtar®® i e e
5., HP15A-05............ PUMP Cylinder .o s vreevaneeeennens
6.eennne. HP15A-06............. o 1S3 0 P
6A ....... HP15A-06A........... CUP Seal® ™ i s
6B ....... HP15A-06B........... Sal K e e
6C....... HP15A-06C........... WiperSeal * ¥ e e
7 i HP15A-07............. T =] Yo | P
8.nt. HP15A-08............. TOP Base. . i e
8A....... HP15A-08A........... Hex Filler Plug w/ Seal .....oovviiiiiiiiiiies i
8B ....... HP15A-08B........... O-RING *F L e e
8C....... HP15A-08C........... 1Y 1= L1
8D....... TS-0720091 ......... Spring Washer ... 3/8 e
8E ....... TS-0561031 ......... NUE oo 3/8 i
8F........ HP15A-08F........... Brass Tube CONNECLOr.....civviiiiiiiiii i vveevieereennens
9.t HP15A-009............. Spring Top Holder ...ooeieiiii e v,
10 ....... HP15A-10............. Oil Pass CoNNECEOr ..vvviiiii i i rreranerneenes
10A...... HP15A-10A........... 1Y 0= [ oL
11 ... HP15A-11............. PIUNG Y e s
11A...... HP15A-11A........... SUPPOrt Seal ** L
11B...... HP15A-11B........... CUP Seal X, i
11C...... HP15A-11C........... Teflon Support RiNg ** ... i i,
12 ... HP15A-12............. Y= et
13 ....... HP15A-13............. Oil AbSOrber®* i e i s i
14 ....... HP15A-14............. Gaskel *F e e
15 ....... HP15A-15............. o T Lo B A [0 o =T
16 ....... HP15A-16............. (0] ] =T w0 T gl =0 1=
16A...... HP15A-16A........... 1S o] o=
16B...... HP15A-16B........... 1S o] o=
16C...... HP15A-16C........... 1Yol =T
17 ... HP15A-17............. Hand Wheel FiXer...ooiiiiiiiiii i i ieens veennennnennens
18 ....... HP15A-18............. Hand Wheel Spacer ....ovviiiiiiiiiciic i v
19 ....... HP15A-19............. Hand Wheel. ... i i
20 ....... HP15A-20............. 1S == |
21 ... HP15A-21 ............ EXEENSION SCreW. .t riies i eenaas
21A...... HP15A-21A........... ST A o =1
21B...... HP15A-21B........... Stopper ROI Pin oo i i
22 ....... HP15A-22............. Press Head .....vvieiiii it e
23 ... HP15A-23............. Release Valve BIOCK ... ...oviiiiiiiii s vveevieeveannens
23A...... HP15A-23A........... [ ST U g CT= 1 U o [ T R
23B...... HP15A-23B........... Plastic TUDE. .
23C...... HP15A-23C........... Washer .. e
23D ..... HP15A-23D .......... 1Y 0= L= o
24 ....... HP15A-24............. Steel Ball .o e
25 ... HP15A-25............. Release Valve Seal ** ... i i



Cnucok pertaneiu: rosnosa B c6ope (HP-15A)

Ne N2 netanu o6o3HauyeHue pa3smMmep KOJ1-BO
26 ....... HP15A-26............. Release Valve NUL ... e v ee e 1
27 ....... HP15A-27............. REIEASE ValVe . i e 1
29 ....... HP15A-29............. [\ F=1 L= @0 3 | o =T o ] P 1
30 ....... HP15A-30............. = 1 TSI @0 ] =Tt o 1
33 ....... HP15A-33............. Bronze TUDE .o i e 1
34 ....... HP15A-34............. 1Y 1T K Yo T == 4
35....... HP15A-35............. LOCKING SCrEW .uiiiiieiie i ree et eae e e e aeaneanans 4
36A...... HP15A-36A........... o F= T ] w0 0] o =] 1
37 ....... HP15A-37............. Complete Handle Sleeve Assembly.......ccoviis oo 1
38 ....... HP15A-38............. D ST o ISl =1 1
39 ........ HP15A-39............. 1Y = [ oL P 1
40 ....... HP15A-40............. T o P 1
40A...... HP15A-40A........... L0t =]l = o 1
41 ....... HP15A-41............. [ A8 o TS o o o T P 2
........... HP15A-RK ............Repair Kit (NOt ShOWN) ..o e
........... HP15A-RKA ..........Hydraulic Repair Kit (not Shown) .......cccviiiis v 1

** Included in Hydraulic Repair Kit



MoHTa)kHafa cxeMma: kapkac B c6ope (HP-15A)

69 o

60




Cnucok pertaneu: kapkac B c6ope (HP-15A)

N¢ NC netanm

42 ....... HP15A-42...
42A...... TS-0070011
43 ....... HP15A-43...
43A...... TS-0060061
44 ....... HP15A-44...
44A...... TS-0060051
44B...... HP15A-44B.
45 ....... HP15A-45...
45A...... HP15A-45A.
46 ....... HP15A-46...
47 ....... HP15A-47...
47A...... HP15A-47A.
48 ....... HP15A-48...
48A...... HP15A-48A.
49 ....... HP15A-49...
49-1 ....HP15A-49-1
49B...... HP15A-49B.
49C...... HP15A-49C.
49D ..... HP15A-49D
49E...... HP15A-49E.
50 ....... HP15A-50...
51....... HP15A-51...
52 ....... HP15A-52...
53 ....... HP15A-53...
53A...... HP15A-53A.
54 ....... HP15A-54...
55....... HP15A-55...
56 ....... HP15A-56...
57 ....... HP15A-57...
58 ....... HP15A-58...
59 ....... HP15A-59...
59A...... HP15A-59A.
60 ....... HP15A-60...
61....... HP15A-61...
61A...... HP15A-61A.
62 ....... HP15A-62...
62A...... HP15A-62A.
63 ....... HP15A-63...
64 ....... HP15A-64...
65 ....... HP15A-65...
66 ....... HP15A-66...
67 ....... HP15A-67...
68 ....... HP15A-68...
69 ....... HP15A-69...
70 ....... HP15A-70...
71 ....... HP15A-71...
72 ....... HP15A-72...
72A...... HP15A-72A.
72B...... HP15A-72B.
72C...... HP15A-72C.
72D ..... HP15A-72D
73 ....... HP15A-73...
73A...... HP15A-73A.
74 ....... HP15A-74...
76 ....... HP15A-76...
77 ....... HP15A-77...
77A...... HP15A-77A.

o6o3HauyeHue pa3mMmep KOJ1-BO
1Y 1= L ol 1] T L= ol 1
Hex Head BOolt.....iiiiieii i i vniaees 1/2X1 oo 2
Rolling Shaft Block w/o Thread.......ccooiiiiiiit ciiiiiiii e 1
Hex Cap Bolt .oocvviii i 3/8x1 1/4 ..o, 3
2N ] 1 g Ve I =] Fo T of PP 1
Hex Cap Bolt ..ccoviiiiiii i 3/8X1 it 1
LT T = 4
ROIING Shaft. . i i e 1
UL Lo e e e e e 2
[ 1= T I 7= 1< 1
PUMP Handle ... i i 1
U] 0] o =] ol ©] 1 o S 1
Handle Holder. ..o i i e 2
Handle Holder SCreW ....cvvieiiii i irees veranerieesesanenaneenneenens 2
V-BloCKBOAY . «.viiiii e e 1
[V =1 o Yo " = o Ta |V PP 1
Body Sliding Plates ....cciiiiii i i i e 2
L T G ol o/ =Y 4
[ [ S Yol /=Y S 3
1) e 0] 1< i P 2
L1 oY o/ T ol 7= 11 3 2
Adjustable Center-Tail Body....cccvviiiiiiiiiiiii i 1
Adjustable Center - Tail KNOb......c.oviiiiiiiiis e 1
(007> ] <G -1 1
20| =0T P 1
Crank GEar PaWl ..cuiieiiiiii i i i i e i e 1
Pawl StUA SCraW ... i i i e 1
Crank Gear Shaft ..ioviiiiiii i i e 1
SPINAIE SIEEVE .. e e 2
QL= 01 L 10 Lo 1= o 1
Yo [ 11 < = T | P 1
Center Tail ASSEMDbIY SCreW ....viiiiiiiiiiiies ceeie e ea s 2
Yol =AY o = [ ol 2
Cable Sliding Spindle ....coiii i 1
L L= G L 2
Table SPINAle. ... 2
Crank Shaft Sleeve ... .cvi i i 1
Cable Slide Wheel ... s i e i 1
L= o] 1P 1
L AT 2o ] o= 1 o T PP 1
TOP Frame (M ar) tuviiiriiiii it ii i i st aeias areraee s saresaneaneaaneannees 1
Top Frame (front) .o i i i e 2
Table Frame (Fear) .o s e 1
Table Frame (front) ..o i e e 1
Main Frame (Left/Right POSt) ...c.cciiiiiiiiii 2
Lower Frame SUPPOIT ....viiii i v 2
Frame BraCkel ....ooiviiiiii i v 2
Frame Base Brackel......ccooviiiiiiii i i e 2
Frame Base Brackel.....ccoiiiiiiiiiiii i i 2
0 8
UL Lo ettt e 8
2 0 4
T 4
HEX Bl ittt i e s e 4
Bed Plate c. i e 2
Frame Spindle ..o e 2
SPINAIE SIEEVE ... e e 2



MoHTa)xHasa cxema: ronosa B c6ope (HP-35A)




Cnucok ageranen: ronosa B c6ope (HP-35A)

Ne N2 netanu o6o3HauyeHue pa3smMmep KOJ1-BO
1......... HP35A-01............. 5 1= 1= T 1
1A ....... HP35A-01A........... Base Filtar .o i e 2
2., HP35A-02............. L@V 1 o Vo [ o 1
2A ... HP35A-02A........... Y 0= [0 1
C R HP35A-03............. 1Y U]0] oo o Al 2o T HF 4
4......... HP35A-04............. Single Action Valve ... 1
4-1...... HP35A-04-1.......... Single ACtion ValVe ... e 1
5., HP35A-05............. PUMP Cylinder i e 1
5-1...... HP35A-05-1.......... PUMP CYliNAer o res e raaerneans 1
5A ....... HP35A-05A........... O RING XF i i s e 1
5A-1 ....HP35A-05A-1........ O T ke 1
6.cevnnn. HP35A-06............. 15 1= i 1
6-1...... HP35A-06-1.......... 1] 1= L 1
6A ....... HP35A-06A........... CUP SEal i i e 1
6A-1 ....HP35A-06A-1........ CUP Sal X, i s e 1
6B ....... HP35A-06B........... AT T == | Lt PP 1
6B-1 ....HP35A-06B-1........ WipEr Seal ** i i s rer s 1
6C....... HP35A-06C........... O RING X, i i i s e 1
6C-1.... HP35A-06C-1........ 0 RING & i i i i e e e 1
7 i, HP35A-07............. ST V7o | PP 1
8.t HP35A-08............. HYdraulic BASE TOPD cuuueiueie it eeaeseateaes eeeaeeaeaae e e e reanenes 1
8A....... TS-0720111 ......... Lock Washer....covve i i 1/2 i 4
8B ....... TS-0561051 ......... HeX NUE ... 1/2 i 4
8C....... HP35A-08C........... Brass TUubE CONNECEON ....iiiiii i i i et i eaaees 3
8D....... HP35A-08D .......... Hex Filler Plug W/ S€al.....cviiiiiiiii i vievie i sae e ennenneans 1
9.n.n. HP35A-09............. (0] ] =T w0 gl =0 1= 1
10 ....... HP35A-10............. O 1 I =T @0 oY =Y ! o] i 1
10A...... HP35A-10A........... 1Y = [ oL P 1
11 ... HP35A-11............. o] 18 e =T PP 1
11A...... HP35A-11A........... Teflon Supporting Ring ** ... e 1
11B...... HP35A-11B........... 1Y o= [ o{ =T gl 1 [ 1
11C...... HP35A-11C........... CUP Sal ™ i e e 1
12 ... HP35A-12............. Brass Gaskel .....ciiviiiiiii i i e 1
12A...... HP35A-12A........... O 2 T PP 1
13 ....... HP35A-13............. Y= L= e 1
14 ....... HP35A-14............. Plunger Plate w/ Gaskel .....ccoiiiiiiiiiiiiiii i 1
15....... TS-0209061 ......... Socket Head Cap SCrew .....covvvvvviiiiniinnnnnns 3/8-11/4....cccciiiinnnnnn. 6
16 ....... HP35A-16............. CONNECEOL POSE ittt i i e e e 1
16A...... HP35A-16A........... SOCKEEL SEL SCIeW .ouiiiiii it e 1
16B...... HP35A-16B........... Y= T o =1 1
16C...... HP35A-16C........... SOCKEE SEE SCIrEW .o s i s 1
17 ... HP35A-17............. Handle Wheel Retainer ClipS ...ovviiiiiiiiiiiiis i i e 2
18 ....... HP35A-18............. Handle Wheel Spacer.....occ i et aeees 1
19 ....... HP35A-19............. [ F= Lo | E AT o 1 1
20 ....... HP35A-20............. 1S =T | 1
21 ... HP35A-21............. =T 1] 10 T ol 12 1
21A...... HP35A-21A........... 1] (0] 0 1= il e | N =1 o T 1
21B...... HP35A-21B........... 1S = Y of o =) 1
22 ....... HP35A-22............. Press Head ....oooiiiiiii i e i i e 1
23 ... HP35A-23............. Release Valve BlOCK ... .uiiiiiiiii s e ne e nennees 1
23A...... HP35A-23A........... Y 0= [ oL P 1
23B...... HP35A-23B........... PreSSUIE GaAUGE. .. i ittt ittt riraaas srraersssr et aaneraens 1
23C...... HP35A-23C........... PlasStiC TUDE ... e i 1
24 ....... HP35A-24............. Steel Ball .. 1

12



Cnucok ageranen: ronosa B c6ope (HP-35A)

Ne N2 netanu o6o3HauyeHue pa3smMmep

25 ... HP35A-25............. Release Valve Seal ** .. i
26 ....... HP35A-26............. Release Valve NUL ... e cvviirere e rninaees
27 ....... HP35A-27............. Release Valve ..o i
28 ....... HP35A-28............. Safety Valve BIOCK......coviiiii i i
28A...... HP35A-28A........... PlastiC TUDE .. e i
28B...... HP35A-28B........... Steel Ball .o
28C...... HP35A-28C........... Safety SPring ..o
28D ..... HP35A-28D .......... Safety Valve Set SCrew .....vooviiviiiiiiiii i v
28E...... HP35A-28E........... Brass Tube ConNECLOr.....viiiiiii i i v eieeas
28F...... HP35A-28F........... Release Valve Seal ¥* s it iiiaaee,
28G ..... HP35A-28G .......... W aS N i
28H ..... HP35A-28H .......... HeX NUL .o e verraaaneeas
28I ...... HP35A-281 ........... 15 1= L] =]
29 ....... HP35A-29............. = 1T 0] o ] =T ot o] o
30 ....... HP35A-30............. [\ T LT O] ] 1=t o] P,
33 ....... HP35A-33............. Bronze TUDE .t i i riees crriaarre e
34 ....... HP35A-34............. SHding Wheel. ..o i
35....... HP35A-35............. Hex Locking BOIt ...uviieiie s e
36 ....... HP35A-36............. Handle SOCKEL ...vvviiiiii i i i i
36A...... TS-0561031 ......... NUE L 3/8 i
36B...... TS-0060051 ......... Hex Head SCreW.....c.ivivviiiiiiiii i 3/8-16x1

37 ....... HP35A-37............. LiNKIiNG SIEEVE ..viiii i i e
38 ....... HP35A-38............. Bottom .o Fixed Bolt
38A...... HP35A-38A........... 1Y 1= L=
39 ....... HP35A-39............. 20 P
39A...... HP35A-39A........... L 1 o
40 ....... HP35A-40............. 2 0 P
41 ....... HP35A-41............. RetUrn SpPring v i i i
........... HP35A-RK ............ Hydraulic Repair Kit (not ShOw) .......ccoiiviiit i,

** Included in Repair Kit

13



MoHTa)kHasa cxeMma: kapkac B c6ope (HP-35A)

i)

Z c : % ’.' -
< cc P 448 R 516?(3-- °
(ﬁ ._;"

14



Cnucok aeranen: kapkac B c6ope (HP-35A)

Ne N2 netanu o6o3HauyeHue pa3smMmep KOJ1-BO
42 ....... HP35A-42............. 1Y 1= L ol 1] T L= ol 1
42A...... HP35A-42A........... Hex Cap Head BOlt ..o i i e e 2
43 ....... HP35A-43............. RoIING Shaft BIOCK ..uiiiiiii i i i i e e 1
43A...... TS-0060061 ......... Hex Head Bolt.....ccovviiiiiiiiii e 3/8x1 1/4 ..o, 2
44 ....... HP35A-44............. ROIIING Shaft BIOCK ... e ees 1
44A...... TS-0060051 ......... Hex Cap BOlt .ooviiii i 3/8-16X1 oivviiiiiienne 2
44B...... TS-0680041 ......... WaSher .. e 3/8 i 8
45 ....... HP35A-45............. SlidiNg Shaft. ..o e e 1
45A...... TS-0561072 ......... NUE o e 5/8-18..cccciiiiiiiiiinn, 1
46 ....... HP35A-46............. (=T g Lo I O = o1 1
47 ....... HP35A-47............. [ = Lo | = 1
48 ....... HP35A-48............. [ =] Lo 1 L= o T (o 1= o P 2
48A...... TS-0051051 ......... Hex Cap Bolt .ccvviiiiiiii i 5/16X1 covvviiiiiiiiiiiiinns 4
49 ....... HP35A-49............. Center Post Assy. (1eft) ooiiii i 1
50....... HP35A-50............. Center Post Assy. (Fght) .o.ooeiirii e e 1
51....... HP35A-51............. [ DT I o] Lo [ PR 1
52 ....... HP35A-52............. Shaft Fixed BIOCK ....vieiiii i e nes 1
53 ....... HP35A-53............. Drive Gear Shaft Assembly .....ooviiiiiiiis 1
54 ....... HP35A-54............. HeX NUE . e e aes dreree s et e raeeaeaanens 1
55....... HP35A-55............. Worm Gear / shaft Assembly ... 1
56 ....... TS-0060051 ......... Hex Head SCreW.....coivivviiiiiiiii i 3/8X1 it 4
57 ....... HP35A-57............. 1Y 01l =] gl LTV 1
58 ....... HP35A-58............. LK1 L= o (] [ L= il o P 1
59 ....... HP35A-59............. Yo [ U= = == | o 1
60 ....... HP35A-60............. Yol =AY o = [ ol 2
60A...... TS-0060151 ......... Hex Cap BOlt .oooviiiiiiiii e 3/8x3 1/2 covviiiiinnnnnn. 2
61 ....... HP35A-61............. Slide Wheel Shaft....cciiiiiii i i e 2
62 ....... HP35A-62............. L= 1 (S = o 4
62A...... HP35A-62A........... SPINAIE SIEEVE ... s e 8
62B...... TS-0720131 ......... LOCK WasSher...viv it i i riinaees 5/8 it 12
62C...... TS-0561071 ......... HeX NUE ... 5/8 i 12
63 ....... HP35A-63............. Cable Slide Wheel ... i e 2
64 ....... HP35A-64............. Wir€ ROPE CliP viiriiiriiitiii e re e raees erneranesnnernaaneraneanneanes 2
65 ....... HP35A-65............. L= o] 1= PP 1
66 ....... HP35A-66............. TOP Frame (M ar) tuviiiriiiii i i e i sie e ateias areree st saresaeeaneaaneannens 1
67 ....... HP35A-67............. Top Frame (front) .oveeiiii i i i i i e e 1
68 ....... HP35A-68............. Table Frame (F ar) c.uviiii i i i e e e 1
69 ....... HP35A-69............. Table Frame (front) ..ovvviii i i eaae e 1
70 ....... HP35A-70............. 3= 1T T = 10 L= 2
71 ....... HP35A-71............. Lower Frame SUPPOIT .o v s 2
72 ....... HP35A-72............. Base Frame Brackel......ccooiiiiiiiiii i i e 2
72A...... HP35A-72A........... Frame Bracket (left) ..o 2
72B...... HP35A-72B........... Frame Bracket (Fight) ....ocoiiiiiii s e 2
72C...... TS-0071011 ......... Hex Cap BOlt ..oivviie i 5/8x1 1/2 oviiiiniiinnnns 4
73 ....... TS-0071031 ......... Hex Cap BOlt .o 5/8X2 i 8
73A...... TS-0561071 ......... NUE o 5/8 i 12
74 ....... HP35A-74............. Hex Head BOlt......ccovvvviiiiiiii i 3/4X2 it 8
74A...... TS-0720141 ......... Lock Washer.....cvvvi i 3/4 12
75 ... TS-0561081 ......... NUE o e 3/4 i 12
76 ....... HP35A-76............. V-BlOCK Bed Plate ....iviiieiiiiiii i i rivies arereeane e sneeaenaneannens 2
77 ... HP35A-77............. TOP LINK BOIE vttt i e e 2
77A...... HP35A-77A........... Y o= [ S (L)Y T PR 2

15



